si riserva la facoltà, rilevate le condizioni di opportunità, convenienza e di pubblico interesse, di 

affidare all’Aggiudicatario i servizi di manutenzione ordinaria, eventuali lavori o servizi complementari degli 

impianti Cialdini e del Palameda, per un importo massimo annuo di € 15.000,00 (quindicimila/00), oltre 

I.V.A. 

I predetti servizi potranno essere richiesti dall’Amministrazione, sulla base di idoneo preventivo concordato 

con la Cooperativa, contenente la quantificazione dell’intervento: costo dei materiali, personale, modalità e 

tempi di esecuzione.